INDICAÇÃO Nº 100/2016
Solicita implantação de rede de água na Rua da Rancharia (antiga “Estrada da Rancharia”), Jardim da Rancharia.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de água na Rua da Rancharia (antiga “Estrada da Rancharia”), Jardim da Rancharia.
JUSTIFICATIVA:

                                               A presente solicitação se faz necessária, uma fez que os moradores do local sofrem em demasia à falta de rede de água encanada na citada via, e tal benfeitoria é direto de toda população.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de fevereiro de 2016.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

1º Vice-Presidente

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2016 - 09:12:51 00829/2016
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário